
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

2,598,757.30 

0.00 
0.00 

0.00 

2,442,908.98 
0.00 
0.00 

-750,976.91 

906,825.23 

2,598,757.30 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

TOTAL 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

Actualización de la 
Hacienda Pública 

Patrimonio/ 

906,825.23 

906,825.23 

906,825.23 
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0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

1,691,932.07 0.00 

2,442,908.98 
0.00 
0.00 

-750,976.91 

1,691,932.07 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

de Ejercicios Ant. 

Exceso o 
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la 

del Ejercicio 

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ 
Patrimonio 
Contribuido 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos) 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
Final 2024 
Cambios en la Hacienda Pública/ 
Patrimonio Contribuido Neto 2025 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2024 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Generado 
Neto 2024 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúas 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Hacienda Pública/ Patrimonio 
Contribuido Neto 2024 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Concepto 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN 
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HUMANO 
y 

JESÚS HERNÁNDEZ DEL CARPIO 
ADMINISTRACIÓN Y fINANZAS 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus notas, 
ctos y son responsabilidad del emisor. 

4,462,270.20 0.00 2,342,879.69 2, 119, 390. 51 0.00 Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
final 2025 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 0.00 Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2025 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

-479,36 .79 
0.00 
0.00 
0.00 

-906,825.23 
0.00 
0.00 
0.00 

427,458.44 

2,342,879.69 2,342,879.69 

1,863,512.90 1,436,054.46 427,458.44 Variaciones de la Hacienda Pública 
Patrimonio Generado Neto 2025 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en pesos) 
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